
121212
44

411

11

22

33
88

7

6

55

33

1010

9

1414

9

1313

DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.
Partyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 Svratka

IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611
tel.: +420 566 662 215, tel/fax: +420 566 662 554

e-mail: info@deltasvratka.cz
http://www.deltasvratka.cz/

Obchodní oddělení: Kozinova 57/2, 102 00 Praha 10
tel/fax: +420 271 750 637, tel.: +420 603 804 264

Vážený zákazníku,
děkujeme Vám jménem naší firmy DELTA Svratka s.r.o. za Vaší důvěru, kterou jste projevil zakoupením
našeho výrobku. Před započetím montáže si prosím přečtěte pečlivě následující návod.

1

Montážní návod

Prodejní stánek: 2,5x1,5 m
- plátěný, demontovatelný

Strana:1/3

Kusovník

Boky

1. stojka přední 50 x 50 x 2 200 2 ks
2. stojka zadní 50 x 50 x 2 000 2 ks
3. příčka spodní + střední 50 x 50 x 1 500 4 ks
4. příčka horní (šikmá) 50 x 50 x 1 515 2 ks

5. vzpěra zavětrovací 19 x 50 x 1 560 2 ks

Pult

6. dílec přední dlouhý
    s nákližkem 50 x 50 x 400 50 x 50 x 2 460 1 ks
7. dílec zadní dlouhý
    s nákližkem 50 x 50 x 150 50 x 50 x 2 460 1 ks

8. dílec boční
    s nákližkem 19 x 50 x 200 50 x 50 x 800 2 ks

Police

9. dílec dlouhý
    s nákližkem 50 x 100 x 150 50 x 50 x 2 460 2 ks
10. dílec boční se dvěma

      nákližky 19 x 50 x 200 50 x 50 x 800 2 ks

Střecha
11. dílec dlouhý 50 x 50 x 2 600 2 ks
12. dílec krátký 50 x 50 x 1 750 3 ks

Ostatní
13. přední šikmé vzpěry 19 x 50 x 1 360 2 ks
14. svislé spojky 19 x 50 x  770 2 ks
15. výplně pultu  - OSB 15 x 620 x 755 3 ks

 15 x 250 x 755 2 ks
16. spodní police - OSB 15 x 620 x 755 3 ks
      - za příplatek 15 x 250 x 755 2 ks

Montážní materiál
Vratové šrouby 8 x 60 24 ks
 8 x 90 10 ks

 8 x 110 6 ks
 8 x 130 8 ks

Křídlové matice   M8 48 ks

Podložky   Ø 8 mm 48 ks

Poznámka:
Na obrázku není vyznačen

díl č. 15, 16 - výplně pultu a spodní police



2

1) Sestavení rámu pultu a boků (obr. 1)

Rozmístíme si dílce bočních stěn. (1,2,3,4) Ve
spojích sešroubujeme pomocí vratových šroubů
(dále jen VŠ) 8x60mm. Pouze u zadního dolního
spoje použijeme VŠ   8x90 mm, kterým je zároveň
připevněna z vnitřní strany zavětrovací vzpěra (5).
Pro připevnění druhého konce zavětrovací vzpěry k
střední příčce použijeme VŠ 8 x 130mm , kterým je
později přichycen v přední části i pult stánku.

2) Sestavení rámu spodní police a střechy
     (obr. 2)

Dílce spodní police spojíme také pomocí VŠ 8 x 60
mm opět tak jako u pultu.
Dlouhé kusy (9) polodrážkou dovnitř rámu, nákližky
směrem dolů. Nákližky na krátkých kusech (10)
směrem ven.
Střešní rám (11,12) je spojen opět pomocí
VŠ 8 x 60 mm. U kratších bočních dílců střešního
rámu dáme pozor, aby montážní otvory, které
slouží k připevnění střešního rámu k bočním dílům
stánku, byly na obou stranách ve stejné vzdálenosti
od kraje.

Jednotlivé dílce k sobě šroubujeme tak, aby
křídlové matice byly vždy z vnitřní strany stánku.
Takto si smontujeme levý a pravý bok stánku.
Pultové dílce spojíme v rozích také pomocí
VŠ 8 x 60 tak, že polodrážky na dlouhých kusech
(6,7) budou dovnitř rámu a nákližky budou
směřovat dolů. Nákližky na bočních dílcích (8)
budou z venkovní strany a blíže k zadní straně
pultu. Křídlové matice dáme ze spodní strany pultu.

1

1

2

2

4

4

3

35

5

3

3

6

7
8

8

12
12

1211

11

9

9

10

10

Obrázek 2

DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.
Partyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 Svratka

IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611
tel.: +420 566 662 215, tel/fax: +420 566 662 554

e-mail: info@deltasvratka.cz
http://www.deltasvratka.cz/

Obchodní oddělení: Kozinova 57/2, 102 00 Praha 10
tel/fax: +420 271 750 637, tel.: +420 603 804 264

DET A

DET A

DET A

Obrázek 1

Montážní návod

Prodejní stánek: 2,5x1,5 m
- plátěný, demontovatelný

Strana:2/3



3

3) Kompletace dílů
     (obr. 3,4,5,6)

Nyní spojíme jednotlivé díly k sobě. Pomocí VŠ
8 x 130 mm spojíme pultový díl a díl spodní police
s bočními díly. U pultového dílu dáme pozor na to,
aby větší nákližek byl na přední straně stánku.
(obr. 3)

Na ten připevníme z vnitřní strany šikmé vzpěry
(13), jejichž druhý konec přišroubujeme k předním
stojkám stánku.

Obrázek 3

DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.DELTA Svratka s.r.o.
Partyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 SvratkaPartyzánská 411, 592 02 Svratka

IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611
tel.: +420 566 662 215, tel/fax: +420 566 662 554

e-mail: info@deltasvratka.cz
http://www.deltasvratka.cz/

Obchodní oddělení: Kozinova 57/2, 102 00 Praha 10
tel/fax: +420 271 750 637, tel.: +420 603 804 264

Dále ještě namontujeme svislé spojovací díly (14)
mezi pult a spodní polici, čímž se celá kostra
stánku ještě více zpevní. Pomocí VŠ 8 x 110 mm
spojíme střešní díl s boky stánku. (obr. 4)

   Na kostru stánku připevníme pomocí tkalounů
textilní opláštění.
Nejprve potáhneme podle potřeby stěny stánku
a až potom navlečeme a připevníme střešní díl.
   Nakonec vložíme do polodrážek výplň pultu (15)
a spodní police. (16) Spodní police stánku lze
objednat za příplatek. (obr. 5,6)

Obrázek 4

Obrázek 5 Obrázek 6

13 13

14

14

DET A

DET B

DET A

DET B

DET A

DET B

DET A

DET A

15

16

Montážní návod

Prodejní stánek: 2,5x1,5 m
- plátěný, demontovatelný

Strana:3/3


